

ZIOŚiO.280.13.2024.KZP.P.AJ.1

Kozienice, 29.10.2024 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: **Dostawa oleju napędowego ON w ilości 190 000 l**
ZIOŚiO.280.13.2024.KZP.P.AJ

Wyjaśnienie nr 1 do treści SWZ

W odpowiedzi na pytania Wykonawcy do treści SWZ, Zamawiający odpowiada:

1. **Czy Zamawiający będzie honorował faktury wysyłane drogą elektroniczną i na wcześniej ustalone adresy mailowe?**

Odpowiedź:

Tak

2. **Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podpisanie umowy:**

• korespondencyjnie

lub

• zdalnie poza siedzibą Zamawiającego przy użyciu podpisu elektronicznego osób **uprawnionych?**

Odpowiedź:

Tak

3. **Czy miejsce dostawy jest przystosowane do manewrowania dużymi cysternami lub cysternami z przyczepą?**

Odpowiedź:

Tak

4. **Czy zamawiający posiada zbiorniki podziemne umożliwiające rozładunek metodą grawitacyjną?**

Odpowiedź:

Tak

5. **Wykonawca zwraca się z prośbą o określenie minimalnej ilości jednorazowej dostawy.**

Odpowiedź:

14 tys. litrów

6. **Prosimy o potwierdzenie, że składanie zleceń odbywać się będzie jedynie w dni robocze od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.**

Odpowiedź:

Tak

7. **W dziale XVII p. 6 SWZ mowa jest o protokole odbioru.**

Wykonawca zwraca się o opublikowanie wzoru protokołu.

Odpowiedź:

Wg załącznika nr 1.



8. W dziale XVII p. 6 SWZ oraz w § 5 ust. 1 zał. nr 4 do SWZ (Umowa) Zamawiający ustalił 30 dniowy termin płatności.

Czy w związku z wysokimi kosztami finansowania oraz chęcią przygotowania dla Państwa jak najbardziej atrakcyjnej oferty Zamawiający przychylił się do prośby Wykonawcy i wyraził zgodę na zmianę terminu płatności z 30 na 21 dni od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

9. W § 2 ust. 12 zał. nr 4 do SWZ (Umowa) mowa jest o świadectwie jakości.

Czy dla Zamawiającego wystarczającym będzie powiązanie świadectwa jakości z dostarczoną partią paliwa poprzez umieszczenie na nim numeru rejestracyjnego pojazdu dostarczającego paliwo oraz numeru dokumentu WZ dotyczącego danej dostawy?

Odpowiedź:

Tak

10. W § 2 ust. 19 zał. nr 4 do SWZ (Umowa) mowa jest o roszczeniach reklamacyjnych z tytułu braków ilościowych, natomiast w § 6 ust. 1 a) zał. nr 4 do SWZ (Umowa) o karze za niezrealizowanie poszczególnej dostawy.

Czy zapisy te należy rozumieć, że w przypadku dostarczenia ilości mniejszej niż zamawiana Zamawiający obciąży Wykonawcę karą w wysokości 2% wartości niedostarczonego paliwa. Jeśli tak jest Państwa stanowisko z uwagi na fakt, że niewielkie rozbieżności w ilości zamawianej i dostarczonej są sytuacją normalną Wykonawca proponuje wprowadzenie procentowego limitu różnic.

Czy Zamawiający wyraził zgodę na zmianę zapisu § 6 ust. 1 a) zał. nr 4 do SWZ (Umowa) na następujący: „2% wartości brutto niezrealizowanej ilości poszczególnej dostawy w przypadku stwierdzenia różnic powyżej 10% ilości zamówionej na skutek niedostarczenia paliwa w uzgodnionym terminie, za każdy dzień opóźnienia.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

§ 6 ust. 1 a) – dotyczy kary umownej za nieterminową dostawę tj. za każdy dzień zwłoki.

PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Robert Wojcieszek


